



۲

جشن «خداحافظی با بخاری های نفتی»

روزنامه صبح ایران

۳

شوک ارزی تخلیه شد؛ نرخ ارز را ما تعیین نمی کنیم

WWW.EMTIAZDAILY.IR

چهارشنبه / ۲۶ تیر ۱۳۹۸ / ۱۴ ذی القعدة ۱۴۴۰ / ۱۷ جولای ۲۰۱۹

رییس اتاق بازرگانی تهران اعلام کرد:

ماه‌ی یک میلیون سهم هر ایرانی از یارانه ۳/۳

نایب رییس اتاق بازرگانی ایران و چین عنوان کرد:

۴ عامل کاهش قیمت دلار

نایب رییس اتاق بازرگانی ایران و چین معتقد است همانطور که در زمان افزایش قیمت دلار باید نسبت به عملکرد بانک مرکزی با تردید برخورد کرد، وقتی قیمت دلار کاهش می‌یابد نیز باید اعتبار آن را به بانک مرکزی داد. مجید رضا حریری، اظهار کرد: اینکه نرخ دلار بار دیگر به کانال ۱۱ هزار تومان بازگشته موضوع مثبتی است اما قبل از آن باید این سوال را مطرح کرد که چه سیاست‌ها و برنامه‌هایی در دستور کار قرار گرفته بود که کار دلار را به قیمت ۱۶ هزار تومان رسانده بود؟ آنجا سیاست‌های غلط باعث رسیدن به نرخ‌های بالا شده بود و



امروز نیز اصلاح بخشی از آن سیاست‌ها و عبور از موج‌های متلاطم اقتصادی عامل اصلی کاهش قیمت‌هاست... / صفحه ۳

پایان مهلت فینا برای حضور بانوان در ورزشگاه‌ها؛

خطر تعلیق جدی است



فاجعه بیخ گوش پایتخت نشینان؛

تهران در خطر بلعیده شدن

رئیس قوه قضاییه در دیدار وزیر اقتصاد تاکید کرد:

راه فرار مالیاتی با نظام هوشمند بسته شود



به حساب سازی برای فرار مالیاتی می‌کنند، گفت: مهم‌ترین محوری که باید در برنامه‌های سازمان مالیاتی کشور مدنظر باشد، برقراری عدالت مالیاتی در عمل است و این عدالت باید به گونه‌ای برقرار شود که مردم به طور کامل آن را احساس کنند. حجت الاسلام والمسلمین رئیسی تصریح کرد: گاهی دولت‌ها و مجلس‌ها و کمیسیون‌ها و اشخاص می‌گویند فعلا این قضیه برقراری نظام عادلانه مالیاتی را برای وقت دیگر بگذاریم؛ اما باید از آن‌ها سوال کرد که این وقت دیگر چه زمانی فرا می‌رسد؟ بله، ممکن است عده‌ای به ظاهر نازشی شوند؛ اما عدالت مقوله‌ای است که در روح و جان همه می‌نشیند؛ مانند احکامی که در نظام قضایی کشور صادر می‌شود؛ لذا زمانی که مودیان مالیاتی احساس عدالت کنند، به این نتیجه خواهند رسید که مالیات دریافت شده از آن‌ها یک اقدام بحق است؛ لذا به اهتمام در پرداخت مالیات ترغیب می‌شوند.

وی با اشاره به آمادگی کامل دستگاه قضا برای همکاری با سازمان مالیاتی در همه امور مربوطه گفت: حتماً کمیسیون‌های مربوطه و شعب مختص رسیدگی به گزارش سازمان مالیاتی در قوه قضاییه همکاری بیشتری با سازمان مالیاتی کشور خواهند داشت و ما به مودیان مالیاتی حساس عدالت کنند، به این نتیجه اقدام بحق است؛ لذا به اهتمام در پرداخت مالیات ترغیب می‌شوند. وی با اشاره به آمادگی کامل دستگاه قضا برای همکاری با سازمان مالیاتی در همه امور مربوطه گفت: حتماً کمیسیون‌های مربوطه و شعب مختص رسیدگی به گزارش سازمان مالیاتی در قوه قضاییه همکاری بیشتری با سازمان مالیاتی کشور خواهند داشت و ما به مودیان مالیاتی حساس عدالت کنند، به این نتیجه اقدام بحق است؛ لذا به اهتمام در پرداخت مالیات ترغیب می‌شوند. وی با اشاره به آمادگی کامل دستگاه قضا برای همکاری با سازمان مالیاتی در همه امور مربوطه گفت: حتماً کمیسیون‌های مربوطه و شعب مختص رسیدگی به گزارش سازمان مالیاتی در قوه قضاییه همکاری بیشتری با سازمان مالیاتی کشور خواهند داشت و ما به مودیان مالیاتی حساس عدالت کنند، به این نتیجه اقدام بحق است؛ لذا به اهتمام در پرداخت مالیات ترغیب می‌شوند.

وی ادامه داد: تبیین اقدامات به معنای خبر گفتن در رسانه نیست؛ بلکه خبر گفتن در رسانه بخشی از مقوله تبیین است. تبیین در نظام مالیاتی یعنی برای مردم روشن شود که مالیات‌های پرداخت شده آن‌ها در کدام محل‌ها و مصارف هزینه می‌شود؛ بنابراین صرف خبر دادن مالیاتی به معنای تبیین در امر نظام مالیاتی نیست. حجت الاسلام والمسلمین رئیسی تصریح کرد: باید بتوانیم از ارتباطات موجود در جامعه از جمله از فضای مجازی و حقیقی برای تبیین موضوع‌ها در نزد مردم استفاده کنیم. برای نمونه شما در سازمان مالیاتی می‌توانید از فضای دیجیتال بهره بگیرید تا برای مردم مصارف مالیاتی را تبیین کنید. وی با اشاره به آگاهی و خبردار بودن مردم از برخی مشاغل پردرآمد و کم مالیات ده که اقدام

رئیس قوه قضاییه بر ساماندهی مالیات‌های معوق، حذف فرار مالیاتی، ایجاد نظام هوشمند و عدالت مالیاتی تاکید کرد. حجت الاسلام والمسلمین رئیسی، امروز سه شنبه در دیدار وزیر امور اقتصادی و دارایی و رییس سازمان امور مالیاتی کشور و جمعی از مدیران مالیاتی اظهار کرد: مالیات در همه کشورها یکی از منابع عمده درآمدی محسوب می‌شود؛ به ویژه در کشورهایی که از ذخایر انرژی و نفت برخوردار نیستند. اگر چه کشور ما متعین به نعمت‌های الهی نظیر نفت است، اما بررسی‌های کارشناسی نشان می‌دهد که ما باید نظام اقتصادی و بودجه ریزی خود را هر چه بیشتر به سمت اقتصاد و بودجه بدون نفت سوق دهیم.

رییس قوه قضاییه تصریح کرد: در تمام برنامه‌های توسعه کشور تاکید شده است که اقتصاد ما وابسته به نفت نباشد و نظام بودجه و اقتصاد کشور به درآمدهای دیگر از جمله مالیات وابسته باشد. وی با بیان اینکه پرداخت مالیات وظیفه تک تک آحاد جامعه است، گفت: نقش سازمان مالیاتی که به تعبیری می‌توان آن را پلیس مالی کشور نامید، در نظام اقتصادی کشور بسیار مهم است. باید در این سازمان نظارت‌های مالی صورت گیرد و سامانه هوشمندی در سازمان مالیاتی برقرار باشد تا به صورت حساب شده و دقیق از درآمدهای مودیان خرد و کلان مالیاتی مطلع شود.

حجت الاسلام والمسلمین رئیسی با بیان اینکه باید زیرساخت‌های لازم جهت ایجاد نظام هوشمند مالیاتی فراهم شود، گفت: باید زیرساخت‌ها به گونه‌ای فراهم شود که فرار مالیاتی در کشور به حداقل برسد و از بین برود و آخرین آمارها نشان از کاهش فرار مالیاتی دارد. تصور من این بود که فرار مالیاتی در کشور ما حدود ۱۰۰ هزار میلیارد تومان است؛ اما در جلسه امروز اعلام شد که ۲۸ هزار میلیارد تومان است. البته از آنجاییکه ارقام مختلفی پیرامون فرار مالیاتی در کشور مطرح می‌شود، این نتیجه حاصل می‌شود که رقم قابل توجهی فرار مالیاتی در کشور وجود دارد. رئیس دستگاه قضا بیان کرد: همان طور که از یک کارمند بحق و به درستی مالیات دریافت می‌شود، باید صاحبان مشاغل کلان و پردرآمد نیز مالیات خود را به صورت دقیق و منصفانه پرداخت کنند.

وی اظهار داشت: همه آحاد مردم و مسئولان باید بدانند و درک کنند که پرداخت مالیات کمک به چرخه تولید و توسعه کشور است و مالیات‌های پرداخت شده در جهت رونق تولید و آبادانی در کشور مورد بهره برداری قرار می‌گیرد. بر همین مبنا تولیدکنندگان و کارآفرینان و سرمایه گذاران از نظام مالیاتی در کشور حمایت خواهند کرد؛ چرا که می‌دانند مالیات‌ها در جهت رونق کسب و کار آن‌ها استفاده می‌شود. حجت الاسلام والمسلمین رئیسی با بیان اینکه اقداماتی که برای ایجاد نظام عادلانه و هوشمند مالیاتی در کشور تاکنون صورت گرفته، لازم بود است، اما کافی نیست، گفت: از جمله اقدامات بسیار موثر در امر فرهنگسازی مالیاتی برقراری عدالت در اخذ مالیات است؛ بدین معنا که مردم بدانند مالیات از همه مودیان خرد و کلان خصوصاً مودیان کلان اخذ می‌شود و این

خبر

شهرداری تهران در بزرگ‌ترین رویداد فناوری و نوآوری کشور، حضور پررنگی خواهد داشت

تازه‌ترین پروژه‌های هوشمند شهری در الکامپ

سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران به همراه مرکز و دبیرخانه تهران هوشمند از روز پنجشنبه، ۲۷ تیرماه در بیست و پنجمین دوره نمایشگاه بین‌المللی الکترونیک، کامپیوتر و تجارت الکترونیک (الکامپ) با ارائه سرویس‌ها و خدمات برخط و هوشمند شهری میزبان مردم و علاقمندان است. به گزارش امتیاز، این سازمان به نمایندگی از شهرداری تهران با حضور در بزرگ‌ترین رویداد فناوری و نوآوری کشور که به مدت چهار روز از ۲۷ تا ۳۰ تیر در نمایشگاه بین‌المللی تهران برپاست، به معرفی خدمات هوشمند شهرداری تهران و اقدامات و فعالیت‌های این نهاد در زیست بوم نوآوری کشور در دوره اخیر مدیریت شهری می‌پردازد.

غرفه سازمان فاوای شهرداری تهران در سالن ۸ نمایشگاه بین‌المللی در این چهار روز، میزبان رویدادهای متنوع و تبادل تجربیات گوناگون استارت‌آپ‌ها، شرکت‌های نوآور، فناوری و افراد و نهادهای فعال در زیست بوم نوآوری کشور خواهد بود.

یازدید و حضور شهردار تهران و اعضای شورای شهر، نشست خبری مدیرعامل سازمان، نشست مدیران عامل فاوای کلانشهرها، برگزاری دومین دوره چالش نوآوری تهران هوشمند (هکاتون) و برای نخستین بار، رونمایی از چندین پروژه «تهران هوشمند» از جمله رویدادهایی است که در این چهار روز برگزار خواهد شد.



سرمقاله

با کسی شوخی نداریم

هوین جعفری

۱. صحبت های رهبر معظم انقلاب علیه انگلیس بر سر قضیه کشتی نفتکش ایرانی، بسیار جدی و مشخص و بدون تعارف بود. دقیقاً همانگونه که همیشه هست. تردید نکنید کار برای انگلیس در خلیج فارس دشوار خواهد شد حتی اگر رزمنوا یک میلیارد دلاری خود را به اینجا اعزام کند. همزمان با این صحبت ها، ظریف در نیویورک مشغول مصاحبه با خبرنگاران خارجی و بیان مواضع رسمی دولت است. صحبت های روز گذشته او در مورد توان نظامی ایران در پاسخ به حملات احتمالی و دربرگیری کشورهای کمک کننده به امریکا در پاسخ دفاعی ایران، پیام دیگری بود که منتشر شد. ایران با کسی شوخی ندارد.

۲. ریزش مجدد دلار و سقوط به کانال یازده هزار تومان دلگرم کننده است. در روزهای اخیر دلار و طلا سقوط کرده اند و مردم برای فروش ذخایر خانگی به صرافی ها مراجعه کرده اند. این اتفاق خوبی است که هر روز ناو جدید وارد منطقه می شود اما قیمت دلار بالا نمی رود. تنش ها افزایش می یابند اما دلار گران نمی شود. اوضاع اقتصادی ما خوب نیست اما همین توقف قیمت دلار و کاهش آن، دستکم کمی دلگرم کننده تر است. خیالمان راحت که همه چیز گران تر نمی شود. البته فعلاً ۳. قصه استقلال و و پروپنچ نمونه کاملی است از اوضاع امروز ایران. بدهی برجای مانده از مدیران ناکارآمد قبلی، بی توجهی مدیران بعدی، خراب شدن آوار بر سر تیم مدیریت فعلی، وعده های فراوان برای برطرف شدن مشکل، ورود تیم جدید به قصه حقوقی با سلام و صلوات و صد البته بی خبرگی داشتن مردم، پاسخ ندادن به افکار عمومی و صدور بیانیه های بی سروته و سردرگمی مردم در مورد استقلال دقیقاً همین اتفاق رخ داده که می بینید.

۴. به ایام ملکوتی سرامه و دریافت حقوق نزدیک می شویم. امید که سرامه همه حقوق را بگیرند. کسی نباشد که لنگ دریافت کردن حقوقش باشد. کسی نباشد که نداند در این اوضاع خراب اقتصادی، از کجا خرج زندگی اش را تامین کند. اوضاع اقتصادی خوبی نیست. هوای همدگیر را داشته باشیم.